
UCHWAŁA NR LIX/1734/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania Pani Oldze Tokarczuk 
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Pani Oldze Tokarczuk, wybitnej pisarce, eseistce, poetce, autorce scenariuszy, laureatce 
Literackiej Nagrody Nobla w dziedzinie literatury za rok 2018, w dowód uznania Jej szczególnych 
zasług - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCCA64A-6AB6-4F27-8440-4C4473EC8DB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


